



OBJEDNÁVKA

2021/6

PROMETEUS-SL s.r.o.

Levočská 35
064 01 Stará Ľubovňa
Slovenská republikaIČO: 36463906
DIČ: 2020021553
IČDPH: SK2020021553

TELEFÓN: 0524326868

IBAN: SK95 0200 0000 0014 1547 9855
SWIFT: SUBASKBX

Objednávateľ:

Obec Dukovce
Dukovce 27
086 44 Dukovce
Slovenská republikaIČO: 31302955
DIČ: 2020793973

Dodacia adresa

Obec Dukovce
Dukovce 27
086 44 Dukovce
Slovenská republika

Dátum vystavenia

12.8.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Kľúč k podzemnému hydrantu	6	ks	19,90	119,40	20%	143,28
Kľúč k nadzemnému hydrantu	4	ks	9,80	39,20	20%	47,04
Hydrantový nadstavec 2B	3	ks	159,00	477,00	20%	572,40
Rukavice RGS	3	pár	36,00	108,00	20%	129,60
Čerpadlo elektrické 220/C-52	1	ks	219,00	219,00	20%	262,80
Plášť do dažďa Plavitex	6	ks	49,00	294,00	20%	352,80
Prechod B/C	4	ks	9,80	39,20	20%	47,04
Skriňa pre hasičov	5	ks	185,00	925,00	20%	1 110,00
Opasok hasičský so sebazáchranou	6	ks	54,00	324,00	20%	388,80
Havarijná súprava univerzálna KIT298	1	ks	117,53	117,53	20%	141,04
Spolu:				2 662,33	532,47	3 194,80

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH:

2 662,33 EUR

DPH:

532,47 EUR

Celková suma s DPH:

3 194,80 EUR

Spolu:

3 194,80 EUR

tritisíc stodevät'desiatštyri eur a osemdesiat centov

Bodnár Jozef